
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 姫路河川国道事務所経理課建設専門官　

氏　　名 　 小林　浩司　　　　　　　　印

官　　職 姫路河川国道事務所経理課
氏　　名 　三浦　拓真　　　　　　　　印

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

国際航業（株） 15.0 － 32.0 － － 1.00 54,600,000 2.446 58.846

（株）長大 15.0 － 32.0 － － 1.00 51,000,000 6.240 62.640

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （予定管理技術者の経験及び能力＋予定担当技術者の経験＋（（実施方針＋評価テーマ）×履行確実度））／ 50 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価の結果令和２年２月２５日に落札予定者を決定し、令和　３年　４月　１日落札決定
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予決令第９１条第２項適用
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道路情報管理業務

姫路河川国道事務所

令和　３年　２月　９日１１時３０分

56.400

56.400

56,920,000

45,530,000
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入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名

技術評価点の内訳


